关于荣昌区学林康居小区1单元

增设电梯的公示

荣昌区学林康居小区1单元小区业主及相关利害关系人 :

荣昌区学林康居小区 1单元位于荣昌区昌元街道玉
'霁社区,该小

区⒛08年建成,东临黄桷兰广场、南临温馨花园2期 、西临清雅苑、

北临上河路。目前,该小区l单元的部分业主申请在该单元增设电梯 ,

现将设计方案及相关资料公示如下 :

1.荣 昌区学林康居小区1单元增设电梯的书面申请 ;

2.荣 昌区学林康居小区1单元区位图;

3.荣 昌区学林康居小区1单元拟增设电梯现场照片;

4.荣 昌区学林康居小区1单元拟增设电梯平、立、剖面图。

公示单位:重庆市荣昌区人民政府昌元街道办事处

公示时间:2024年 月 日至2024年 月 日

公示地冫点:荣 昌区学林康居小区1单元附近

若荣昌区学林康居小区1单元业主及相关利害人有意见和建议 ,

请注明身份 (单位名称、机构代码证及法定代表人身份证明/个人姓

名及身份证复印件 )、 联系电话和邮寄地址,应在自公示期属满后5

个工作日内将书面意见、房产证 (购房合同)等证明涉及其利害关系

的材料邮寄或直接提交至重庆市荣昌区昌元街道办事处。逾期未提出

的,视为自动放弃权利。

荣昌区学林康居小区1单元业主及相关利害人如有异议,可 自公

示期届满后5个工作日内,向 重庆市荣昌区昌元街道办事处提出书面

听证申请,并提交房产证 (或购买合同)等证明涉及其利害关系的材

料。逾期未提出的,视为自动放弃听证权利。

重庆市荣昌区

(联系人:姜老师,联系电话:023-6四眨96,邮编:4⒆460,地址:

荣昌区昌元街道办事处 213室 )

嗲
蹯

蝴

申请书

荣昌区昌元 (街道办事处):

我们是 荣昌 区 宝城路后西小学西北侧,学林康居小区 1单

元住户,本单元共计 7 层,共 ⒛ 名业主,专有部分面积共

平方米,未被纳入征收范围。

我们依据 《重庆市既有住宅增设电梯管理办法》第六条有关申请

的规定,经本单元 (楼栋)内专有部分面积占比 三分之二以上 的

业主且人数占比 三分之二以上 的业主参与表决,并经参与表决的

专有部分面积 占比 四分之三以上 的业主且参与表决人数 占比

四分之三以上 的业主同意,特向贵单位申请安装电梯。

特此申请。

⒛淝 年 2月 ⒛ 日

P′鹧

0囤狃嚣留搬
黪
黛

`田
目囟膏迸

∷∶Ⅱ∶Ⅱ~JⅡ ∵I⒈ ∶

Γ
彐世日投B臼

冬宙1舀玎礴嚣黯ω 0g硗苄钅嚣牛

|8ε
-甜

嘟 鞲≡国冒苎舆犭蕈凵LEr砷
《艹

I

四

里L1日⒈

姊1Y.谶逻刂卜
\ 豇莶慰淅蛋崭

畲拥
热

寥

娣

霈丐邺斡0
I!}∶ i△△t=

∶∶丿 Iiˇ |·

菝Ι抽蓬o

豹一币⒉巍b

'
姆勃秉¤茁凵翅$

γ≡乡茔半孚〃△

菖遘圭=
鞠画妙型

慝
刨 :

匚奎Tt〈
:)

〓
± '△宁圭

《卜圭虱≡掣

嘧

、
∶
臼̄~~-1

←J

景

F
τ
⒈

⒈

卜

卜

¨̈∷
Ⅰ

l
"

1
+
≡

+
'
丁

〓川

一

'
·
 一一一

、

//oˉ
;)

项目 区学林康居1单 土曾

`/

X=52172,843

Y=-51019,864

:312‘ 01

砼7
`

/
⊙

/
/

案

X=52174,582 新增廊桥

Y=-5{O21‘ 929

二52175,588

疋-31022,767

。91

新增电梯

后

702

地砖

12.3 5
。

X=521

Y=-31O

·312,34

/

313.19

西

平面示

皿
艇
屺
阳
半
唑
哔
妤
苓
删
书
郫

帐
枳
迭
型
琪
缨
κ
斟
一迎
煺
捶
≡
凶
ⅢⅢ
枨

〓撬
珲
Ⅲ
吓

囤
艇
长
囤
申
唑
︱
菸
J
郸

槊

°L
卜

'
L
⑥

'
L
⒄

'
L
寸

'
L
⒆

'
L
←

术
唑
訾
姗
巡
。̀
甜

噢
盱
≡术<
抵
`
制

蘩
田

°晋
鞘
川
寒
喟
烬
诨
术
烬
鞘

^
划

钛
寒
恕
辱
术
剩
钛
举
田

°举
懋
烘
瓜
≤
氓
〓
⑥\
智

⑥\
啖

卜
⌒o
ˇ
o
⒆

⑥术
蝈
掭毖
怒
举
型≡雷

不

弘政乃石讠、
烬
蚁
喇
然
联

烬
蚁
则
怂
坻

-C`J ⒆

\
\
\
\
\

烬
蚁
则
怂
联

烬
蚁
则
哒
坻

项目名称:荣昌区学林康居1单元增设电梯方案

增设电梯立面示意图

项目名称:荣昌区学林康居1单元增设电梯方案

厉V电鸵7F

19500
ˉ

原楚笳6F

16500
ˉ

戤斑5F
13500
ˉ

黝

原走筑3F
7500
ˉ

尿建筑2F

4500
ˉ

sF

16500

一

sF

13500

一

3F

7500
疒

增设电梯剖面示意图

2F

4500

一